
平成 28 年 1 月 吉日 

登録チーム代表者  

連絡責任者 殿 

(一社)香川県ｻｯｶｰ協会第 4種委員会 

委 員 長   長 尾 文 博 

（公印省略） 

 

平成 27 年度 4種委員会第一回代表者会の開催について（ご案内） 

 

時下皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本委員会の活動に対し、ご理解、

ご協力を賜り深く感謝いたします。 

さて、標記の件につきまして下記のとおり開催致しますので、公私ともご多用のこととは存じますが万障

お繰り合わせの上、出席頂きますようご案内申し上げます。 

記 

日 時  平成 28 年 2 月 21 日（日） 18：30 （受付 18：00 から） 

場 所   香川県社会福祉総合センター 1 階コミュニティーホール 

議 事  ① 平成 27年度第 4種委員会事業報告 

② 平成 28年度第 4種委員会事業計画（案）について 

※ 会場には代表者、若しくは代表者より委任を受けた者以外にもチーム関係者も入ることがで

きます。但し、発言に関しましては代表者、若しくは委任を受けた者のみとなります。尚、

その他議事④以降につきましてはどなたでも発言することができます。 

代表者が欠席する場合は、そのチームの監督・指導をしている指導者（１名）に委任いた 

だき、下記委任状持参の上、必ず出席いただきますようお願いします。 

（代表者とは、平成 27年度日本サッカー協会登録のチーム代表者を指します。） 

その他 ③ 平成 28年度日本サッカー協会 Web 登録について 

④ 平成 28年度登録料等納付方法について 

⑤ 2016 香川県ジュニアサッカーリーグについて 

⑥ その他 

 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- -   切り取り  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

委   任   状 

一般社団法人 香川県ｻｯｶｰ協会 第 4種委員会  宛 

 

                            委任者 チーム名 

代表者名                         印 

 

私こと都合により下記の者を代理人と定め代表者会に関する一切の権限を委任します。 

 

            氏  名                                 


